595, da Vereadora SteIla Luzardo Alves, aprovado pelo Plenário, requerer a Vossa Senhoria,
através da Secretaria Municipal de Cultura, que efetuem a prestação de contas dos seguintes
valores destinados para a realização do Carnaval Fora de Época de 2025;

— R$ 620.000,00 (Seiscentos e vinte mil reais), na forma do Termo de Fomento n9
005/2025, decorrente da inexigibilidade de chamamento público n2 006/2025 — processo
administrativo n2 4.89912025;

— R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais), na forma do Termo de Fomento n2
004/2025, decorrente da inexigibilidade de chamamento público n9 004/2025 — processo